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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.9.2023 Nazwa zadania:
Odbudowa ktadki do szkoty w Szczawie

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczgce SIWZ, informujemy

Pytanie nr 1 Czy Zamawiajacy potwierdza, ze posiada wszelkie aktualne wymagane prawem pozwolenia i
uzgodnienia niezbedne do realizacji zamdwienia, a jakiekolwiek braki w tym zakresie nie obcigza Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada wszystkie aktualne wymagane prawem pozwolenia i uzgodnienia
niezbedne do realizacji zamowienia

Pytanie nr 2 Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wprowadzenia zmian projektowych w dokumentacji
polegajgcych na wprowadzeniu technologii nie gorszych niz w niej zawartych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci wprowadzenia zmian projektowych w dokumentacji
projektowej polegajacych na wprowadzeniu technologii nie gorszej niz w niej zawartej.

Pytanie nr 3 Czy wymagane jest zapewnienia zaplecza dla Zamawiajgcego? Prosimy o podanie wytycznych
oraz wskazanie pozycji kosztorysowej, w ktdrej nalezy je wycenic.

Odpowiedz : Nie wymagane jest zaplecze dla Zamawiajacego.

Pytanie nr 4 Prosimy o wskazanie miejsca wywozu materiatu z rozbiorki stanowiacego wiasnosé
Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Materiat z rozbiérki bedzie sktadowany na placu oczyszczalni $ciekéw w Szczawie.
Pytanie nr 5 Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane dhugo$ci pali wierconych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany dlugosci pali wierconych

Pytanie nr 6 Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane ilosci pali wierconych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany ilosci pali wierconych .

Pytanie nr 7 Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane $rednicy pali wierconych?

Odpowiedz Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany $rednicy pali wierconych .
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Pytanie nr 8 Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie pali wierconych bez rurowania?
OdpowiedZ Zamawiajacy nie dopuszcza wykonywania pali wierconych bez rurowania.

Pytanie nr 9 Czy Zamawiajgcy wymaga wykonania probnego obcigzenia pali wierconych? Prosimy o podanie
iloéci prébnych obcigzen, wskazanie rodzaju prébnego obcigzenia oraz o wskazanie pozycji kosztorysowej, w
ktérej nalezy wyceni¢ wykonanie prébnego obcigZzenia pali.

OdpowiedzZ Zamawiajacy nie wymaga wykonania prébnego obciazenia pali wierconych.

Pytanie nr 10 Czy Zamawiajacy dopuszcza optymalizacje gabarytéw ustroju nosnego ktadki?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza optymalizacje gabarytéw ustroju nos$nego ktadki.

Pytanie nr 11 Czy Zamawiajacy dopuszcza optymalizacje iloéci stali zbrojeniowej ustroju no$nego ktadki?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza optymalizacje iloci stali zbrojeniowej ustroju nosnego kladki
Pytanie nr 12 Czy Zamawiajacy dopuszcza optymalizacje iloéci lin sprezajacych?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza optymalizacje ilosci lin sprezajacych .

Pytanie nr 13 Czy Zamawiajgcy wymaga wykonania prébnego obciazenia ktadki? Prosimy o wskazanie pozycji
kosztorysowej, w ktérej nalezy wyceni¢ prébne obciazenie oraz o udostepnienie specyfikacji technicznej dla
prébnego obcigzenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga wykonania probnego obciazenia kladki.

Pytanie nr 14 W celu wykonania robét zwigzanych z budowa podpory P1 nalezy wykonac rozbidrke
istniejacego o$wietlenia ulicznego oraz o$wietlenia przejscia dla pieszych znajdujacego si¢ w poblizu
prowadzonych robét. Czy Zamawiajacy przewidzial rozbiérke wymienionego os$wietlenia na etapie
opracowywania dokumentacji projektowej? Prosimy o wskazanie pozycji kosztorysowej, w ktérej nalezy
wycenié¢ rozbiérke oraz odbudowe o$wietlenia ulicznego oraz o$wietlenia przejscia dla pieszych.

Odpowieds: W przypadku konieczno$ci demontazu na czas realizacji rob6t istniejacego osSwietlenia
ulicznego oraz o$wietlenia przejscia dla pieszych wykonawca zobowiazany jest do jego ponownego montazu
z wykonaniem stosownych pomiaréw uziemienia . Koszty demontazu i montazu lamp nalezy przewidzie¢ w
kosztach ogélnych. O$wietlenie zostalo wybudowane po wykonaniu dokumentacji projektowe;j.

Zatwierdzil




